
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3264/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-14

w sprawie powołania zespołu doradczego do spraw przygotowania Strategii Rozwoju 
Turystyki w Krakowie na lata 2014 - 2020.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się zespół doradczy w celu przygotowania dokumentu strategicznego o nazwie: 
„Strategia Rozwoju Turystyki w Krakowa na lata 2014 – 2020”, zwany dalej „Zespołem” 
w następującym składzie:

Przewodnicząca:
Magdalena Sroka - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta

Zastępcy Przewodniczącej:
1) Marcin Kandefer – Dyrektor Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK
2) Katarzyna Gądek – Zastępca Dyrektora Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji
    Miasta UMK

Członkowie:

1) Krzysztof Borkowski - Akademia Wychowania Fizycznego 
                                                          w Krakowie 

2) Agnieszka Bratek - Małopolska Organizacja Turystyczna 
3) Joanna Bryg-Stanisławska - Porozumienie Stowarzyszeń Przewodnickich
4) Barbara Bukowska - Prezes Stowarzyszenia Przewodników

 Turystycznych w Krakowie 
5) Magdalena Doksa-Tverberg - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

Miasta UMK
6) Marek Golonka - Dyrektor Muzeum Inżynierii Miejskiej
7) Anna Grabowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Informacji, 

Turystyki i Promocji Miasta UMK
8) Grzegorz Grabowski - Krakowskie Biuro Festiwalowe
9) Michał Jakubczyk - Z-ca Dyrektora Muzeum Domu Rodzinnego

 Jana Pawła II w Wadowicach
10) Maria Janik - Prezes Krakowskiej Organizacji Turystycznej 
11) Anna Jędrocha - Przewodnicząca Zarządu Krakowskiej Izby

 Turystyki
12) Anna Kandzior-Zug - Muzeum Historyczne Miasta Krakowa
13) Bogusław Krzeczkowski - Przewodniczący Rady Dzielnicy I
14) Maria Komusińska - Małopolska Izba Hotelarska Gremium 
15) Wojciech Liszka - Prezes Meeting Professionals International 
16) Beata Majcher - Muzeum Narodowe w Krakowie
17) Anna Migo-Foryciarz - Stowarzyszenie Przewodników i 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Popularyzatorów Wiedzy o Krakowie 
„Krąg”

18) Aleksander Miszalski - Radny Rady Dzielnicy I – Stare Miasto 
19) Anna Nawrot - Urząd Marszałkowski Województwa

Małopolskiego 
20) Ks. Maciej Ostrowski - Prorektor Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła

 II w Krakowie 
21) Katarzyna Pabian - Radna Rady Miasta Krakowa 
22) Jerzy Petrus - Dyrektor Zamku Królewskiego na Wawelu   
23) Edyta Przybyła - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

     Miasta UMK
24) Małgorzata Przygórska-Skowron - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

 Miasta UMK
25) Artur Ragan - Prezes Stowarzyszenia Pilotów Wycieczek i 

Przewodników Turystycznych 
„Gaudeamus”

26) Paweł Różycki - Akademia Wychowania Fizycznego w
 Krakowie

27) Józef Sala - Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
28) Stefan Sacha - Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza

 Modrzewskiego
29) Artur Staniszewski - Międzynarodowy Port Lotniczy im. Jana Pawła

 II w Balicach
30) Sławomir Śmiłek - Prezes Agencji Usług Przewodnickich i

 Turystycznych „Renesans” 
31) Piotr Wilczek - Zastępca Prezesa Stowarzyszenia Konferencje i

 Kongresy w Polsce 
32) Anna Wilkońska - Akademia Wychowania Fizycznego w

Krakowie 
33) Janusz Worotniak - Prezes Oddziału Krakowskiego PTTK 
34) Bożena Zaremba-Marcych - Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

 Miasta UMK

§ 2
Do zadań Zespołu należy całość działań związanych z przygotowaniem Strategii Rozwoju 
Turystyki w Krakowie.

§ 3
1. Przewodnicząca Zespołu może zaprosić w charakterze doradców osoby niebędące
członkami Zespołu.
2. Przewodnicząca Zespołu może powoływać grupy robocze do realizacji poszczególnych
zadań wynikających z niniejszego zarządzenia.
3. W uzasadnionych przypadkach, Przewodnicząca Zespołu może powołać niezależnego
biegłego lub konsultanta.
4. Zaproszenie doradców lub powołanie konsultantów, o których mowa w ust. 1 i 3 nie
powodują konieczności wprowadzenia zmian w składzie osobowym określonym w § 1
niniejszego zarządzenia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 4
1. Czas działania Zespołu określa się na okres od podpisania niniejszego zarządzenia do
chwili przyjęcia Strategii Rozwoju Turystyki w Krakowie przez Radę Miasta Krakowa lub 
jego rozwiązania odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa.
2. Zespół będzie spotykał się w miarę potrzeb, dokładne terminy spotkań będą ustalane 
w trybie roboczym.
3. Za sprawną realizację zadań wynikających z uczestnictwa w pracach Zespołu jego
członkowie odpowiadają bezpośrednio przed Przewodniczącą Zespołu.

§ 5
1. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Informacji, Turystyki i
Promocji Miasta UMK.
2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych UMK.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji
Miasta UMK

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


